
Ogłoszenie nr 510125844-N-2020 z dnia 13-07-2020 r. 

Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego: Opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1987D w 

miejscowości Wilczkowice, gmina Jordanów Śląski w zakresie budowy chodnika wraz ze 
sprawowaniem nadzoru autorskiego. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 547755-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 540098749-N-2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, Krajowy numer 
identyfikacyjny 93193481600000, ul. ul. Kościuszki  131, 50-440  Wrocław, woj. dolnośląskie, 
państwo Polska, tel. +48 71 72 21 700, e-mail starostwo@powiatwroclawski.pl, faks +48 71 72 
21 706. 
Adres strony internetowej (url): https://powiatwroclawski.bip.net.pl, 
https://powiatwroclawski.logintrade.net 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 
1987D w miejscowości Wilczkowice, gmina Jordanów Śląski w zakresie budowy chodnika wraz 
ze sprawowaniem nadzoru autorskiego. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
SP.ZP.272.23.2020.II.DT 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

Przedmiotem niniejszego opracowania są wymagania dotyczące wykonania i odbioru opracowań 
projektowych przewidzianych do wykonania dla opracowania dokumentacji projektowej oraz dla 
sprawowania nadzorów autorskich dla przedmiotowych dokumentacji pn.: „Przebudowa drogi 

Page 1 of 3

13.07.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2f1c1ee9-4861-40be-ba70-66b80028ac4d



powiatowej nr 1987D w miejscowości Wilczkowice, gmina Jordanów Śląski w podziale na dwa 
zadania, wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego”. Zakres przedmiotu umowny prac 
Zamówienie będzie realizowane z podziałem na dwa Zadania w ramach jednego zamówienia 
publicznego: 1)Zadanie 1: będzie obejmowało wykonanie dokumentacji projektowej łącznie ze 
sprawowaniem nadzoru autorskiego dla fragmentu przebudowywanego odcinka drogi od 
początku miejscowości Wilczkowice (od strony Nasławic) do przepustu drogowego na cieku dz. 
nr 226 (o dł. ok. 860 m), 2)Zadanie 2: będzie obejmowało wykonanie dokumentacji projektowej 
łącznie ze sprawowaniem nadzoru autorskiego dla fragmentu przebudowywanego odcinka drogi 
od przepustu drogowego nad ciekiem dz. nr 226 (łącznie z przepustem) do istniejącego chodnika 
w rejonie świetlicy wiejskie (rejon dz. nr 49/5) (o dł. ok.190 m), Oba Zadania stanowią 
nierozłączny przedmiot zamówienia i mogą być realizowane przez jednego Wykonawcę. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres prac i sposób realizacji, zostały określone w 
załącznikach do niniejszej SIWZ, tj.:, Załącznik 1.1. do SIWZ – Tabela Elementów 
Rozliczeniowych – Zadanie 1, Załącznik 1.2. do SIWZ – Tabela Elementów Rozliczeniowych – 
Zadanie 2, Załącznik 1.3. do SIWZ – Tabela Zestawienie wartości zamówienia, Załącznik 6 do 
SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Szczegółowe wymagania stawiane Wykonawcy zostały 
określone w projekcie umowy stanowiącym załącznik 7 do SIWZ Ustalenia organizacyjne 
związane z wykonaniem zamówienia: 1)Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania 
zamówienia, uzgadniane będą przez Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem 
Wykonawcy. 2)Wykonawca po podpisaniu umowy przekaże Zamawiającemu numery telefonów 
kontaktowych i faksów osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia oraz dokonywać 
będzie na bieżąco ustaleń niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania zamówienia 3)
Wszystkie materiały wyjściowe, opinie, uzgodnienia, decyzje Wykonawca pozyskuje swoim 
staraniem i na własny koszt. 4)Warunki opinii i uzgodnień z Gminą, gestorami sieci itp., należy 
każdorazowo przekazywać do Zamawiającego celem akceptacji z jednoczesnym zachowaniem 
możliwości ewentualnego odwołania się od wydanych uzgodnień. 5)Wykonawca winien być 
ubezpieczony z tytułu następstw błędów projektowych mogących powstać w toku realizacji 
niniejszej umowy. 6)Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu przed 
zawarciem umowy kopii uprawnień budowlanych uprawniających do projektowania bez 
ograniczeń w specjalności zgodnej z przedmiotem zamówienia. W przypadku Wykonawców 
zagranicznych dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych Państwach, z 
uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r., o zasadach uznawania 
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 
2020r., poz. 220) 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie 
II.5) Główny Kod CPV: 71322000-7

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/07/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Page 2 of 3

13.07.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2f1c1ee9-4861-40be-ba70-66b80028ac4d



Wartość bez VAT 161973.17 
Waluta PL 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  3 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  3 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Sędzisław 50 
Kod pocztowy: 58-410 
Miejscowość: Marciszów 
Kraj/woj.: dolnośląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 146714.40 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 146714.40 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 189420.00 
Waluta: PL 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 3 of 3

13.07.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2f1c1ee9-4861-40be-ba70-66b80028ac4d


